

FIL/SEC/SEs/2020-21/048

21<sup>st</sup> July, 2020

National Stock Exchange of India Limited Manager – Listing Department 5, Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400051	BSE Limited Manager – Listing Department Registered Office: Floor 25 P.J.Towers Dalal Street Mumbai 400 001
Scrip Code: Equity: FINPIPE	Scrip Code: Equity: 500940/FINOLEXIND

**Sub : Newspaper advertisement for the transfer of Equity Shares to IEPF**  
**Ref : Regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that in terms of the subject referred regulation, the newspaper advertisement regarding notice to shareholders of the Company has been published on 21<sup>st</sup> July, 2020, in the Financial Express (all India edition) and Loksatta – Marathi (Pune edition) in respect of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to Rule 6 of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016. A copy of the said advertisement is enclosed herewith.

You are requested to kindly take the above on your records.

Thanking you,

Yours truly,

For **Finolex Industries Limited**



Hiren Dalwadi  
Compliance Officer

Encl: As above

# FINOLEX INDUSTRIES LIMITED

CIN: L40108PN1981PLC024153

Registered Office: Gat No. 399, Village Urse, Taluka Maval,  
Dist. Pune-410 506 Tel No.: 02114-237251 Fax No.: 02114-237252  
E-mail: [investors@finolexind.com](mailto:investors@finolexind.com) Website: [www.finolexpipes.com](http://www.finolexpipes.com)

## NOTICE TO SHAREHOLDERS

### Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") that the dividend declared for the financial year 2012-13, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF in October, 2020. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in Rules.

The Company will not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of Court/tribunal restraining transfer of such shares or where the shares are hypothecated/pledged under the Depositories Act, 1996.

The Company has sent separate notices to the concerned shareholders at the latest available address registered with the Company/RTA, whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules. The full details of the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF are available on the Company's website

<https://www.finolexpipes.com/investors/compliance-report/>

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Shareholders holding shares in dematerialized form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of IEPF.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF can be claimed from IEPF Authority after following the prescribed procedure under the Rules.

The concerned shareholders can claim their unpaid dividend for FY 2012-13 and onwards by writing email and providing the documents required by the company at [investors@finolexind.com](mailto:investors@finolexind.com) or the RTA at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com). In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 19th October, 2020, the Company shall transfer the unclaimed dividend and shares to the IEPF as per the Rules by due date.

For any information/clarification on this matter, the shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at Mis. KFin Technologies Pvt. Ltd., Selenium Tower - B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032; Tel: 040 - 6716 1562/1583; Fax: 040-23420814/23001153; Toll Free No: 18003454001; Email: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com), Website: [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com)

For Finolex Industries Limited

Sd/-

Anil Whabi

Director - Finance & CFO - DIN :00142052

Place : Pune

Date : 20th July, 2020



## फिनोलेक्स इंडस्ट्रिज लिमिटेड

CIN : L40108PN1981PLC024153

नोंदणीकृत कार्यालय : गट न. ३९९, उर्से, ता. मावळ, जि. पुणे ४१० ५०६

फोन : +९१-२११४-२३७२५१ फॅक्स : +९१-२११४-२३७२५२

ई-मेल : investors@finolexind.com संकेतस्थळ : www.finolexpipes.com

### सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ च्या सेक्शन १२४(६) च्या तरतुदीनुसार आणि आयईपीएफ अर्थांरिटी (अकाउंटिंग, ऑडीट, ट्रान्सफर व रिफंड) नियम, २०१६ (नियम) नुसार २०१२-१३ वर्षा साठीचा घोषित लाभांश घेण्याचा ज्या भागधारकांनी गेल्या ७ वर्षात दावा केलेला नाही तो आयईपीएफ मध्ये ऑक्टोबर २०२० रोजी जमा करण्यात येईल. संबंधित समभागांचा लाभांश जो सलग सात वर्षात घेतलेला नाही ते समभाग सुद्धा नियमात असणाऱ्या तरतुदीनुसार जमा करण्यात येतील.

ज्या समभागांच्या बाबतीत न्यायालय / न्यायसभा द्वारे हस्तांतरणाविषयी विशिष्ट आदेश आहेत किंवा समभाग डिपॉझिटरी कायदा १९९६ नुसार तारण / गहाण केलेले आहेत असे समभाग कंपनी आयईपीएफ ला हस्तांतरण करणार नाही.

ज्या भागधारकांचे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणात नियमाप्रमाणे हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत. त्या सर्व भागधारकांना कंपनीकडून त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर सूचना पाठवल्या आहेत. ज्या भागधारकांचे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणात हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत अशा सर्वांची माहिती संकेतस्थळ <https://www.finolexpipes.com/investors/compliance-report/> वर उपलब्ध आहे.

ज्या भागधारकांकडे समभाग भौतिक स्वरूपात आहेत व त्यांचे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणात हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत. अशा सर्वांनी कृपया लक्षात घ्यावे की, कंपनी त्यांचे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणात हस्तांतरित करण्यासाठी मूळ समभाग प्रमाणपत्रा ऐवजी डुप्लिकेट समभाग प्रमाणपत्रांना डिमॅट स्वरूपात रूपांतरित करण्यास व आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यासत सांगेल. मूळ समभाग प्रमाणपत्र जे मूळ मालकांच्या नावाने नोंदणीकृत आहेत. ते आपोआप रद्द होतील व गैर-विचारणीय मानले जातील. ज्या भागधारकांकडे समभाग आहेत अशा सर्वांनी कृपया लक्षात घ्यावे की, कंपनी कॉर्पोरेट कृतीनुसार डिपॉझिटरी ला समभाग आयईपीएफ च्या डिमॅट खात्यात हस्तांतरित करण्यास सांगेल.

भागधारकांनी कृपया लक्षात ठेवावे की, न-स्विकारलेले लाभांश व आयईपीएफ ला हस्तांतरित केलेले समभाग या दोन्हीची मागणी नियमानुसार दिलेल्या प्रक्रिया पार पाडल्या नंतर आयईपीएफ कडून केली जाऊ शकते.

२०१२-१३ वर्षा साठीचा व त्या नंतरचा न-स्विकारलेला लाभांश संबंधीची माहिती संबंधित लाभधारक आवश्यक कागदपत्रा सहित कंपनीला ई-मेल आयडी investors@finolexind.com किंवा रजिस्ट्रार अॅन्ड ट्रान्सफर एजंट einward.ris@kfintech.com वर कळवू शकतात. १९ ऑक्टोबर २०२० पर्यंत कंपनीला जर कुठलाही पत्रव्यवहार भागधारकांकडून प्राप्त झाला नाही तर, कंपनी न-स्विकारलेले लाभांश व समभाग नियमानुसार असलेली देय तारीख आयईपीएफ ला हस्तांतरित करेल.

कोणतीही माहिती हवी असल्यास अथवा शंका निरसन करण्यासाठी भागधारकांनी कृपया आमचे रजिस्ट्रार अॅन्ड ट्रान्सफर एजंट मे. केफिन टेक्नोलॉजीस प्रा. लि. सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१ व एएमपी ३२ गाजीबोली फायनान्सिअल नानकरामगुडा सेरिलगिपल्ली, हैद्राबाद ५०००३२. फोन नं. : ०४०६१६१५६२ / १५८३ फॅक्स : २३४२०८१४ / २३००११५३ टोल फ्री नं. १८००३४५४००९ ई-मेल : einward.ris@kfintech.com संकेतस्थळ : www.kfintech.com

फिनोलेक्स इंडस्ट्रिज लिमिटेड करिता

स्थळ : पुणे  
दिनांक : २० जुलै २०२०

अनिल व्हाबी  
डायरेक्टर फायनान्स अॅन्ड सीएफओ  
DIN : 00142052

